
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина Сопиштe
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор

1 Теодор Јовановски IV ООУ ''Драга Стојановска'' Сопиште Татијана Ф. Здравеска 76 II
2 Кристијан Лазаревски IV ООУ ''Драга Стојановска'' Сопиште Благица Јовеска 40 пофалница

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Петар Тошковски V ООУ ''Драга Стојановска'' Сопиште Челебија Омерагиќ 73 II
2 Анастасија Стојановиќ V ООУ ''Драга Стојановска'' Сопиште Челебија Омерагиќ 73 II

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Татијана Спасовска VI ООУ ''Драга Стојановска'' Сопиште Милка Апостоловска 50 пофалница
2 Анѓела Ивановиќ VI ООУ ''Драга Стојановска'' Сопиште Милка Апостоловска 40 пофалница

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Андреј Бабунски VII ООУ ''Драга Стојановска'' Сопиште Милка Апостоловска 62 III

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Бојана Димчевска VIII ООУ ''Драга Стојановска'' Сопиште Милка Апостоловска 30

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Ѓорѓина Стојановиќ IX ООУ ''Драга Стојановска'' Сопиште Милка Апостоловска 61 III
2


